АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2019 г. N 926

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК ОТ 8 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА N 668

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПЕРСОНИФИЦИРОВАННОМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ДЕТЕЙ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ САРАНСК"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом городского округа Саранск Администрация городского округа Саранск постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Саранск от 8 апреля 2019 года N 668 "Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Саранск" следующее изменение:

в пункте 48 Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Саранск таблицу 1 изложить в следующей редакции:

"Таблица 1

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО

УСЛУГ, ПОЛУЧЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ, ВКЛЮЧЕННЫМ В СООТВЕТСТВУЮЩИЙ

РЕЕСТР ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ

	Статус сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ
	Максимальное совокупное количество услуг вне зависимости от реестра, получение которых допускается

	Реестр предпрофессиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

	Сертификат учета
	2
	2
	2
	4

	Сертификат персонифицированного финансирования
	2
	2
	0
	3

".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск - начальника Управления образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы

городского округа Саранск

И.Н.БУТЯЙКИН

{Постановление Администрации г.о. Саранск от 16.05.2019 N 926 "О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Саранск от 8 апреля 2019 года N 668 "Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Саранск" {КонсультантПлюс}}